Camaüra lvlurtícíyaf 6e Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTíssrrvro SENHoR pRESTDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

CAMARA DE
óa*àrâ MuniciPãt de Barreiras

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Barreiras a seguinte lndicação:

"INSTALAÇÃO DE UMA NOVA CAIXA O'ÁCUA DE 20 MIL LITROS PARA A
coMUNtDADE RURAL DE cltupoenÊ".

JUSTIFIGATIVA

Atendendo as reivindicações dos moradores, venho por meio deste solicitar a

instalação de uma nova caixa d'água na comunidade de Campoerê, zona rural,

de Barreiras Ba, visto que a que tinha na comunidade caiu devido as fortes

chuvas que ocorreram nos últimos tempos e, os moradores vem sofrendo com

o desabastecimento continuo.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2024

YURE RA SILVA CUNHA

\ .-\ii(il=-,-!
NASOIMENTO TEXEIRA

EADOR.PSD,\__\

Protocolo no

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov,br - Ouvidoria: 0800-075-8I01